Decreto Legislat ivo nº  6, de 20/ 03/ 2020, conforme consta ainda do Decreto M unicipal nº  3.923, de 04 de 
janeiro de 2021; 

IV – que o Processo Selet ivo nº  003/ 2019, por força da Lei Complementar nº  173/ 2020, teve o  

seu prazo regular suspenso em 287 (duzentos e oitenta e sete) dias, vindo a se encerrar, portanto, em 
10/ 10/ 2021, conforme cert idão expedida pela Seção de Pessoal da Prefeitura M unicipal; 

V - que o Processo Selet ivo nº  003/ 2019 fora anteriormente prorrogado, pelo prazo de 01 (um) 

ano, ou seja, até 10/ 10/ 2022, pelo Decreto nº  4.076, de 08 de outubro de 2021;

[...]

Cert ificado de Aprovação nº  377/ 2019, emit ido pelo GRAPROHAB; Termo de Compromisso de Recuperação 
Ambiental, emit ido pela CETESB; e demais projetos apresentados ao GRAPROHAB; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica aprovado o projeto do LOTEAM ENTO “JARDIM  FLAM INGO”, com a área de 42.955,00 

[quarenta e dois mil novecentos e cinquenta e cinco] metros quadrados, localizado no prolongamento da Av. 
Alecio de Souza Caldeira do Loteamento Jardim Sanchez, nesta cidade de Valent im Gent il, SP, de propriedade 
de ALCIR APARECIDO CUIN E OUTRA, residente e domiciliado na Rua Paraguai, nº  4.527, Bairro San Remo,

[...]

elétrica e iluminação pública, sem prejuízo das demais obras e prazos constantes do art . 4º  deste decreto. 

Art. 7º  Para a garant ia de execução dos serviços de infraestrutura constantes do art . 4°, o 
proprietário oferece como caução, nota promissória no valor de R$ 2.751.125,11 (dois milhões setecentos e 
cinquenta e um mil cento e vinte e cinco reais e onze centavos), conforme planilha orçamentária e 
cronograma físico-f inanceiro, cabendo ao Setor de Contabilidade da Prefeitura as providências para 
efet ivação da caução. 

Art. 8° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em